拝啓 ますますご清祥のことお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社取り扱い照明コンソール CODE シリーズの日頃のご愛顧に感謝し、CODE 製品をお持ちの方対象に、

上位機種へアッ プグレードをお勧めするキャンペーンを実施 致します  。

4 月 1 日から 5 月 31 日まで 2 ヶ月間となりますので、お早めにお申し込み頂きますようお願い上げます。

今後とも CODE 製品をご愛顧頂きますようろしくお願い申上げます。

敬具

対象期間：2019年4月1日から5月31日まで　購入価格は販売代理店までお問い合わせください。

【お問い合わせ】

イースペック株式会社
営業部

info-mail@e-spec.co.jp

電話：06(6636)0372　FAX：06(6636)0319

〒556-0003　大阪市浪速区恵美須西 1-1-4

コンソールアップグレードキャンペーン

2019年4月1日発行
イースペック株式会社

News Release

キャンペーン概要
キャンペーン期間中に対象商品のシリアルナンバーを弊社または担当営業社にご連絡下さい。アップ

グレード対象商品は、お客様所有商品のシリアル を確認後手配致します。

一般の ユーザ ユーザ ー様への販売掛け率は 各製品の 定価の 60 ％とします。

再販売される業者様への掛け率は各営担当にご確認願います。

アップグレード対象商品

お客様所有製品 アップグレード対象商品 キャンペーン価格

※表示価格はすべて税抜き価格です

MASTER1500

Phantom1024 / Phantom2048

MINI1000 / Phantom2048PARTY500 / PARTY600

PARTY500 / PARTY600

TG48
(Net.Do)

GOBO200

A12 / A48

本体定価 ¥600,000-
↓

¥360,000-

PARTY500
本体定価 ¥228,000-

↓

¥136,800-

PARTY600
本体定価 ¥286,000-

↓

¥171,600-

MINI1000
本体定価 ¥350,000-

↓

¥210,000-

Phantom2048
本体定価 ¥340,000-

↓

¥204,000-

本体定価 ¥120,000-
↓

¥72,000-